
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 001-2019
Data da Sessão: 13/03/2019
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR,
EM ESTRADAS VICINAIS, COM FORNECIMENTO DE VEÍCULOS CONVENCIONAIS E
MOTORISTAS, PARA ATENDER OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE
ENSINO DO MUNICÍPIO DE TABIRA - PE, REFERENTE AO PERÍODO DOS DIAS
LETIVOS DE 2019, DE ACORDO COM O LEVANTAMENTO FEITO PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 30.620.590/0001-16 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ALVARO JOSE FERREIRA
ATANAZIO 11745103406
CNPJ / CPF: 30.641.340/0001-62 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ANTONIO AGOSTINHO FERREIRA
DE VASCONCELOS 11130995429
CNPJ / CPF: 22.504.701/0001-09 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ANTONIO ERALDO FERREIRA
COSTA
CNPJ / CPF: 31.494.723/0001-18 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ANTONIO WELIO XAVIER DE
SIQUEIRA 07294106410
CNPJ / CPF: 31.846.245/0001-68 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CLAUDENILDO DE ANDRADE
NOGUEIRA 03653346428
CNPJ / CPF: 31.824.291/0001-66 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GENAILSON AMARAL DA SILVA
06743677400
CNPJ / CPF: 29.633.772/0001-42 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JANIELE DO NASCIMENTO
TEIXEIRA LIBERAL 04303780413
CNPJ / CPF: 31.833.599/0001-78 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JESSICA MAIANE DA SILVA
LIMA 10828436444
CNPJ / CPF: 24.294.798/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSE RENALDO MENDES
BATISTA 73168700444
CNPJ / CPF: 31.831.846/0001-05 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LUCAS BRITO DA SILVA
12342551460
CNPJ / CPF: 31.846.856/0001-06 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MARIA DO SOCORRO MENESES



CNPJ / CPF: 31.497.991/0001-93 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MAURICIO MARCIEL BRITO
05220016458
CNPJ / CPF: 31.495.660/0001-14 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MOACI BARROS DA SILVA
69494754468
CNPJ / CPF: 32.519.352/0001-44 - RAZÃO SOCIAL / NOME:RICELIA OLIVEIRA SILVA
11348765488
CNPJ / CPF: 31.499.879/0001-91 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ROSANDRO DAVID FARIAS DE
SIQUEIRA 0764898460

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 30.620.590/0001-16

RAZÃO SOCIAL / NOME: ALVARO JOSE FERREIRA ATANAZIO 11745103406

CONTRATO NÚMERO: 005-2019

VALOR: R$ 41.732,80

VIGÊNCIA: 14/03/2019 a 31/12/2019

2. CNPJ / CPF: 30.641.340/0001-62

RAZÃO SOCIAL / NOME: ANTONIO AGOSTINHO FERREIRA DE VASCONCELOS
11130995429

CONTRATO NÚMERO: 006-2019

VALOR: R$ 62.700,00

VIGÊNCIA: 14/03/2019 a 31/12/2019

3. CNPJ / CPF: 31.846.245/0001-68

RAZÃO SOCIAL / NOME: CLAUDENILDO DE ANDRADE NOGUEIRA 03653346428

CONTRATO NÚMERO: 007-2019

VALOR: R$ 55.770,00

VIGÊNCIA: 14/03/2019 a 31/12/2019

4. CNPJ / CPF: 31.824.291/0001-66

RAZÃO SOCIAL / NOME: GENAILSON AMARAL DA SILVA 06743677400

CONTRATO NÚMERO: 008-2019

VALOR: R$ 51.043,20

VIGÊNCIA: 14/03/2019 a 31/12/2019



5. CNPJ / CPF: 29.633.772/0001-42

RAZÃO SOCIAL / NOME: JANIELE DO NASCIMENTO TEIXEIRA LIBERAL 04303780413

CONTRATO NÚMERO: 009-2019

VALOR: R$ 40.480,00

VIGÊNCIA: 14/03/2019 a 31/12/2019

6. CNPJ / CPF: 31.833.599/0001-78

RAZÃO SOCIAL / NOME: JESSICA MAIANE DA SILVA LIMA 10828436444

CONTRATO NÚMERO: 010-2019

VALOR: R$ 56.143,00

VIGÊNCIA: 14/03/2019 a 31/12/2019

7. CNPJ / CPF: 31.831.846/0001-05

RAZÃO SOCIAL / NOME: LUCAS BRITO DA SILVA 12342551460

CONTRATO NÚMERO: 011-2019

VALOR: R$ 79.804,20

VIGÊNCIA: 14/03/2019 a 31/12/2019

8. CNPJ / CPF: 31.497.991/0001-93

RAZÃO SOCIAL / NOME: MAURICIO MARCIEL BRITO 05220016458

CONTRATO NÚMERO: 012-2019

VALOR: R$ 50.457,00

VIGÊNCIA: 14/03/2019 a 31/12/2019

9. CNPJ / CPF: 32.519.352/0001-44

RAZÃO SOCIAL / NOME: RICELIA OLIVEIRA SILVA 11348765488

CONTRATO NÚMERO: 013-2019

VALOR: R$ 42.071,20

VIGÊNCIA: 14/03/2019 a 31/12/2019



10. CNPJ / CPF: 31.499.879/0001-91

RAZÃO SOCIAL / NOME: ROSANDRO DAVID FARIAS DE SIQUEIRA 0764898460

CONTRATO NÚMERO: 014-2019

VALOR: R$ 36.368,00

VIGÊNCIA: 14/03/2019 a 31/12/2019


